

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	63.163.638	63.163.638	13.764.142	13.764.142	12.648.786
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	74.744	74.744	16.788	16.788	16.788
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	74.744	74.744	16.788	16.788	16.788
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	74.744	74.744	16.788	16.788	16.788
	0000/0000	74.744	74.744	16.788	16.788	16.788
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak	49.581.251	49.581.251	10.703.114	10.703.114	10.703.114
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	45.169.814	45.169.814	8.642.170	8.642.170	8.642.170
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	45.169.814	45.169.814	8.642.170	8.642.170	8.642.170
	0000/0000	45.169.814	45.169.814	8.642.170	8.642.170	8.642.170
Kontzeptua	132 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.	4.411.437	4.411.437	2.060.944	2.060.944	2.060.944
Azpikontzeptua	13200 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.	4.411.437	4.411.437	2.060.944	2.060.944	2.060.944
	0000/0000	4.411.437	4.411.437	2.060.944	2.060.944	2.060.944

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	13.507.643	13.507.643	3.044.240	3.044.240	1.928.884
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	13.290.143	13.290.143	2.952.513	2.952.513	1.856.032
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	13.290.143	13.290.143	2.952.513	2.952.513	1.856.032
	0000/0000	13.290.143	13.290.143	2.952.513	2.952.513	1.856.032
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak	217.500	217.500	91.727	91.727	72.852
Azpikontzeptua	16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza	157.500	157.500	31.230	31.230	12.355
	0000/0000	157.500	157.500	31.230	31.230	12.355
Azpikontzeptua	16202 - Aseguruak	60.000	60.000	60.497	60.497	60.497
	0000/0000	60.000	60.000	60.497	60.497	60.497
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	2.016.362	2.016.362	210.704	210.704	186.651

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	269.880	269.880	45.255	45.255	28.311
Kontzeptua	214 - Makineria eta lanabesak	320	320	52	52	52
Azpikontzeptua	21400 - Makineria eta lanabesak	320	320	52	52	52
	0000/0000	320	320	52	52	52
Kontzeptua	215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	560	560			
Azpikontzeptua	21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	560	560			
	0000/0000	560	560			
Kontzeptua	216 - Altzariak	4.000	4.000	85	85	85
Azpikontzeptua	21600 - Altzariak	4.000	4.000	85	85	85
	0000/0000	4.000	4.000	85	85	85
Kontzeptua	217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	265.000	265.000	45.119	45.119	28.175
Azpikontzeptua	21700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	15.000	15.000	2.625	2.625	2.625
	0000/0000	15.000	15.000	2.625	2.625	2.625
Azpikontzeptua	21701 - Aplikazio informatikoak	250.000	250.000	42.494	42.494	25.550
	0000/0000	250.000	250.000	42.494	42.494	25.550
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	1.372.322	1.372.322	109.832	109.832	109.675
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	164.882	164.882	21.928	21.928	21.795
Azpikontzeptua	22000 - Bulegoko materiala	150.000	150.000	19.755	19.755	19.755
	0000/0000	150.000	150.000	19.755	19.755	19.755
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	14.882	14.882	2.173	2.173	2.040

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000	14.882	14.882	2.173	2.173	2.040
Kontzeptua 221 - Hornigaiak	1.024.840	1.024.840	81.991	81.991	81.991
Azpikontzeptua 22105 - Elikagaiak	32.000	32.000	78	78	78
0000/0000	32.000	32.000	78	78	78
Azpikontzeptua 22106 - Produktu farmazeutikoak eta hemoderibatuak	150.000	150.000	2.140	2.140	2.140
0000/0000	150.000	150.000	2.140	2.140	2.140
Azpikontzeptua 22109 - Material didaktikoa	250.000	250.000	22.853	22.853	22.853
0000/0000	250.000	250.000	22.853	22.853	22.853
Azpikontzeptua 22112 - Lanabesak eta erremintak	92.840	92.840	7.817	7.817	7.817
2019/002858 - Prebentzio materiala	92.840	92.840	7.817	7.817	7.817
Azpikontzeptua 22199 - Bestelako hornigaiak	500.000	500.000	49.103	49.103	49.103
0000/0000	500.000	500.000	49.103	49.103	49.103
Kontzeptua 222 - Komunikazioak	182.600	182.600	5.913	5.913	5.889
Azpikontzeptua 22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema	135.000	135.000			
0000/0000	135.000	135.000			
Azpikontzeptua 22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza	47.600	47.600	5.913	5.913	5.889
0000/0000	47.600	47.600	5.913	5.913	5.889

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	23 - Hainbat gastu	140.323	140.323	27.604	27.604	27.604
Kontzeptua	230 - Garraioak	3.600	3.600	107	107	107
Azpikontzeptua	23000 - Garraioak	3.600	3.600	107	107	107
	0000/0000	3.600	3.600	107	107	107
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	22.723	22.723	653	653	653
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	22.723	22.723	653	653	653
	0000/0000	22.723	22.723	653	653	653
Kontzeptua	233 - Aseguru-primak	35.000	35.000	26.053	26.053	26.053
Azpikontzeptua	23300 - Aseguru-primak	35.000	35.000	26.053	26.053	26.053
	0000/0000	35.000	35.000	26.053	26.053	26.053
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	75.000	75.000	791	791	791
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	75.000	75.000	791	791	791
	0000/0000	75.000	75.000	791	791	791
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	4.000	4.000			
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	4.000	4.000			
	0000/0000	4.000	4.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	233.837	233.837	28.013	28.013	21.061
Kontzeptua 240 - Garbiketa eta txukunketa	9.760	9.760	310	310	310
Azpikontzeptua 24000 - Garbiketa eta txukunketa	9.760	9.760	310	310	310
0000/0000	9.760	9.760	310	310	310
Kontzeptua 242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	30.000	30.000	1.825	1.825	1.825
Azpikontzeptua 24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	30.000	30.000	1.825	1.825	1.825
0000/0000	30.000	30.000	1.825	1.825	1.825
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	194.077	194.077	25.878	25.878	18.926
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	194.077	194.077	25.878	25.878	18.926
2019/002856 - Lege aholkularitza	80.000	80.000	1.376	1.376	521
2019/002860 - Itzulpenak	5.000	5.000			
2019/002861 - Bestelako Zerbitzuak	58.077	58.077	9.535	9.535	8.986
2019/002863 - Larrialdetako Planak	51.000	51.000	14.967	14.967	9.419

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	520.000	520.000	37.895	37.895	37.293
Artikulua	60 - Inbertsio ukiezinak	150.000	150.000			
Kontzeptua	601 - Aplikazio informatikoak	150.000	150.000			
Azpikontzeptua	60100 - Aplikazio informatikoak	150.000	150.000			
	0000/0000	150.000	150.000			
Artikulua	61 - Inbertsio materialak	370.000	370.000	37.895	37.895	37.293
Kontzeptua	614 - Makineria eta lanabesak	30.000	30.000	2.524	2.524	2.252
Azpikontzeptua	61401 - Lanabesak	30.000	30.000	2.524	2.524	2.252
	0000/0000	30.000	30.000	2.524	2.524	2.252
Kontzeptua	616 - Altzariak	275.000	275.000	30.674	30.674	30.344
Azpikontzeptua	61600 - Altzariak	275.000	275.000	30.674	30.674	30.344
	0000/0000	275.000	275.000	30.674	30.674	30.344
Kontzeptua	617 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	65.000	65.000	4.697	4.697	4.697
Azpikontzeptua	61700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	65.000	65.000	4.697	4.697	4.697
	0000/0000	65.000	65.000	4.697	4.697	4.697
* ZERBITZUA, GUZTIRA	01	65.700.000	65.700.000	14.012.742	14.012.742	12.872.730
* * PROGRAMA, GUZTIRA	4221	65.700.000	65.700.000	14.012.742	14.012.742	12.872.730
* * * ATALA, GUZTIRA	30	65.700.000	65.700.000	14.012.742	14.012.742	12.872.730
* * *ERAKUNDEA GUZTIRA	00	65.700.000	65.700.000	14.012.742	14.012.742	12.872.730

HAURRESKOLAK PARTZUE

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA: 2022-03-31(ea)N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa		Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak		Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA	
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	3.000.000	3.000.000			
Artikulua	40 - EAEko sektore publikotik	3.000.000	3.000.000			
Kontzeptua	400 - Administrazio Orokorretik	3.000.000	3.000.000			
Azpikontzeptua	40000 - Administrazio Orokorretik	3.000.000	3.000.000			
	2019/003625 - Hezkuntza Sailaren transferentzia	3.000.000	3.000.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	01	3.000.000	3.000.000			
** PROGRAMA, GUZTIRA	1229	3.000.000	3.000.000			

HAURRESKOLAK PARTZUE

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA: 2022-03-31(ea)N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa		Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza		Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOIA	
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	6.697.590	6.697.590	2.149.978	1.382.768	
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	6.697.590	6.697.590	2.149.978	1.382.768	
Kontzeptua	339 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	6.697.590	6.697.590	2.149.978	1.382.768	
Azpikontzeptua	33999 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	6.697.590	6.697.590	2.149.978	1.382.768	
	2019/002864 - Kuotak.	6.697.590	6.697.590	2.149.978	1.382.768	
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	56.002.410	56.002.410	12.836.854	12.836.854	
Artikulua	40 - EAEko sektore publikotik	56.002.410	56.002.410	12.836.854	12.836.854	
Kontzeptua	400 - Administrazio Orokorretik	56.002.410	56.002.410	12.836.854	12.836.854	
Azpikontzeptua	40000 - Administrazio Orokorretik	56.002.410	56.002.410	12.836.854	12.836.854	
	2019/003625 - Hezkuntza Sailaren transferentzia	56.002.410	56.002.410	12.836.854	12.836.854	
* ZERBITZUA, GUZTIRA	01	62.700.000	62.700.000	14.986.832	14.219.622	
** PROGRAMA, GUZTIRA	4221	62.700.000	62.700.000	14.986.832	14.219.622	
*** ATALA, GUZTIRA	30	65.700.000	65.700.000	14.986.832	14.219.622	
***ERAKUNDEA GUZTIRA	00300	65.700.000	65.700.000	14.986.832	14.219.622	